國立陽明交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號
聯絡人：李欣玲
聯絡電話：(03)5712121　分機：50950
電子郵件：cindy0306@nycu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年11月4日
發文字號：陽明交大學服字第1100041130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：以桌遊推動聯合國永續發展目標(SDGs)研習工作坊簡章、活動簡介 附件一 附件

二

主旨：本校辦理「 以桌遊推動聯合國永續發展目標(SDGs)研習工
作坊」研習，敬邀貴校教師踴躍報名參加並惠予公假，請
查照。

說明：
一、為推廣聯合國永續發展目標(SDGs)，提升教師專業知能，
爰辦理此研習。研習簡章詳如附件。

二、研習主題: 「 以桌遊推動聯合國永續發展目標(SDGs)研習
工作坊」。

三、研習對象:全國國高中教師及對國際參與、環境永續議題有
興趣者。

四、研習時間:分兩場次，分別訂於110年11月20日(星期六)及21
日(星期日)上午9時至下午17時。可擇一場次參加。

五、研習地點: 國立陽明交通大學光復校區(新竹市東區大學路
1001號) 基礎科學教學大樓SC207教室。

六 、 報 名 方 式 : 即 日 起 至 110 年 11 月 12 日 止 。 網 路
(https://forms.gle/SwE3i5tJHHHTmF9Z7)報名，額滿為止。

七、全程參與者核予研習時數8小時，請各校惠予教師公假參
加研習。

正本：全國高級中等學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　110/11/04

1100009320

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁